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Zawody sportowo - pożarnicze na stadionie w
Staszowie

 Zawody sportowo - pożarnicze na stadionie w Staszowie

Do Staszowa przyjechało osiem jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, dwie kobiece
Drużyny Pożarnicze, sześć Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Dziewcząt oraz sześć
Młodzieżowych Drużyn Chłopców. Po wyłonieniu komisji sędziowskiej przystąpiono do
rozegrania konkurencji. Strażacy zmierzyli się w sztafecie na dystansie 7x50 metrów oraz w
konkurencji ćwiczeń bojowych.

Dziesięcioosobowa komisja konkursowa wychwytywała najdrobniejsze niedociągnięcia. Zmaganiom o
tytuł najlepszych przyglądali się między innymi zaproszeni goście. Wśród nich poseł Mirosław
Pawlak, radny Sejmiku województwa świętokrzyskiego Wiesław Woszczyna, Romuald Garczewski,
starosta staszowski, Tomasz Śliwiński, komendant powiatowy policji w Staszowie oraz Sławomir
Karwat, przedstawiciel świętokrzyskiego komendanta wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w
Kielcach.

  

Już za sam urok i grację warto było wręczyć nagrody drużynom dziewcząt. Starosta staszowski
Romuald Garczewski (z lewej) zrobił to z zadowoleniem.

 

 Wśród jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych pierwsze miejsce zajęli druhowie z
Sichowa Małego. Drugie miejsce wywalczyli strażacy z Łubnic, którzy byli minimalnie lepsi od
swoich kolegów z Wiśniowej. Na dalszych miejscach uplasowały się jednostki z Suchowoli, Rudy,
Strzelec, Maśnika i Bogorii. Wśród chłopców tytuł najlepszej w powiecie wywalczyła drużyna Woli
Osowej. Drugie miejsce zajęli młodzi druhowie ze Strzelec a trzecie drużyna Woli Żyznej. Na
dalszych pozycjach znalazły się ekipy Ruszczy, Rudy i Bukowej.
 

Zmagania o tytuł najlepszej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w powiecie staszowskim
dostarczyły wielu emocji. Strażacy ochotnicy pokazali prawdziwą klasę i ducha walki. Ich zmaganiom
na stadionie Pogoni Staszów przyglądali się licznie przybyli kibice.
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 Wiele emocji towarzyszyło rywalizacji kobiecych i dziewczęcych drużyn pożarniczych. W pierwszej
kategorii wygrały druhny z Wiśniowej, natomiast wśród dziewcząt nie miała sobie równych drużyna z
Koniemłót, która zaledwie o pół punktu pokonała Wolę Osową i o cztery punkty Strzelce. Na dalszych
miejscach uplasowały się drużyny Zrębina, Rudy i Ossali. Najlepsi otrzymali nagrody i puchary.

 

22 jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z powiatu staszowskiego walczyły w niedzielę na
stadionie Pogoni Staszów o miano najlepszej podczas powiatowych zawodów sportowo –
pożarniczych.

 Po rozegraniu dwóch konkurencji: sztafeta 7x50 m oraz ćwiczenie bojowe ogólna klasyfikacja
przedstawia się następująco:
Ochotnicze Straże Pożarne
I miejsce - OSP Sichów Mały - 97,1 pkt.
II miejsce - OSP Łubnice - 103,7 pkt.
III miejsce - OSP Wiśniowa - 104,5 pkt.
IV miejsce - OSP Suchowola - 108,6 pkt.
V miejsce - OSP Ruda - 109,6 pkt.
VI miejsce - OSP Strzelce - 110,2 pkt.
VII miejsce - OSP Maśnik - 114,2 pkt.
VIII miejsce - OSP Bogoria - 132,1 pkt.

Kobiece Drużyny Pożarnicze
I miejsce - KDP Wiśniowa - 115,2 pkt.
II miejsce - KDP Długołęka - 76,1 pkt.

Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze Dziewcząt
I miejsce - MDP Koniemłoty - 110,5 pkt.
II miejsce - MDP Wola Osowa - 111 pkt.
III miejsce - MDP Strzelce - 114,6 pkt.
IV miejsce - MDP Zrębin - 118,5 pkt.
V miejsce - MDP Ruda - 123,7 pkt.
VI miejsce - MDP Ossala - 146,7 pkt.

Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze Chłopców
I miejsce - MDP Wola Osowa - 94,2 pkt.
II miejsce - MDP Strzelce - 100,8 pkt.
III miejsce - MDP Wola Źyzna - 110,9 pkt.
IV miejsce - MDP Ruszcza - 112,6 pkt.
V miejsce - MDP Ruda - 121,8 pkt.
VI miejsce - MDP Bukowa - 124 pkt.
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